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امیرحسین آرمـــان پــس از رفع 
محدودیت ها برای تولید فیلم و 
سریال ها و اعلام وضعیت عادی 
در کشور، ادامه بازی در سریال 
سرخ«  »میدان  خانگی  نمایش 

ساخته ابراهیم ابراهیمیان را از سر خواهد گرفت.

حسام منظور در فصل دوم »نجلا« 
اثر خیرا... تقیانی پور بازی خواهد 
کــرد. تقیانی پور در گفت وگو با 
تسنیم توضیح داده است که همه 
بازیگران فصل اول در فصل دوم 
حضور دارند. سریال اکنون در مرحله نگارش فیلم 

نامه است.

داریـــوش ارجمند فـــردا شب 
برنامه  قسمت  بیستمین  در 
ــور خــواهــد  ــض »هــمــرفــیــق« ح
ــا شــهــاب حسینی  ــت و ب داشـ
گفت وگو خواهد کــرد. او هم 

اکنون مجموعه »یاور« ساخته سعید سلطانی را 
از شبکه 3 روی آنتن دارد.

محمدرضا فروتن امــروز با فیلم 
کمدی »آقــای سانسور« ساخته 
علی جبارزاده به نمایش خانگی 
مــی آیــد. بهرام افــشــاری، بهاره 
رهنما، بهنوش بختیاری و امیر 

کربلایی زاده دیگر بازیگران این فیلم محصول سال 
96 هستند.

چهره ها و خبر ها

ــی بـــه بــیــمــاری  ــان ــاخ ســعــیــد آق
ــد-19 مبتلا شــده است.  ــووی ک
مهدی فرجی تهیه کننده »نون.خ« 
در گفت وگو با مهر درباره وضعیت 
آقاخانی گفته است که بیماری وی 
خفیف است و در منزل مراحل درمان را طی می کند.

الناز شاکردوست با فیلم »تی تی« 
به کارگردانی آیــدا پناهنده، در 
جــشــنــواره  دهــمــیــن  افتتاحیه 
فیلم های ایرانی استرالیا دیده 
خواهد شد. این جشنواره از 30 

اردیبهشت  تا 26 خرداد برگزار خواهد شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

بهادر زمانی در اولین تجربه جدی سینمایی 
خود، در فیلم »رستاخیز« اثر احمدرضا درویش، 
نقش حضرت عباس)ع( را ایفا کرد و با این فیلم 
شناخته می شود. این بازیگر تجربه حضور در 
سریال »تنهایی لیلا« و مجموعه نمایش خانگی 
»کرگدن« را نیز در کارنامه دارد. او در تازه ترین 
فعالیت خود در عرصه بازیگری، در سریال 
»یاور« نقش یک شخصیت پلیس را بازی کرده 
که  به زودی وارد قصه خواهد شد. به بهانه 
حضور زمانی در این مجموعه با او گفت وگویی 

داشتیم.

درباره نقش خود در »یاور« بگویید.	 
کاراکتر من شخصیتی است که در جست وجوی 
رسیدن به مقصدی که »یاور« می خواهد به آن 
برسد، به او بسیار کمک می کند و خودش هم 
ارتباط جداگانه ای با »یاور« دارد که برای این 
که کارش را درست انجام بدهد یا به ندای قلبش 

گوش کند، دست وبالش را می بندد.

با توجه به کم کاری تان، چطور شد که بازی 	 
در این سریال را پذیرفتید؟

فیلم نامه، کارگردان، دستمزد و همه این چیزها 
برایم بسیار مهم است، اما آدم اخلاق گرایی 
هستم. چون در حوزه فیلم سازی درس خواندم 
و کار کردم، وقتی به عنوان بازیگر در اثری حضور 
پیدا می کنم، خیلی تحت فشار هستم، چون باید 
شم کارگردانی و نویسندگی ام را کنار بگذارم 
و هیچ دخالت و حرکتی نکنم که کارگردان 
ــورد نقد قرار  یا عوامل احساس نکنند که م
گرفته اند. باید سعی کنم فقط به بازی خودم 
برسم و این کمی برایم سخت است. در نتیجه 
اگر احساس کنم با آدم های بی اخلاقی روبه رو 
هستم، سعی می کنم در آن کار حضور پیدا 
نکنم یا اگر حضور داشته باشم هم به من سخت 
می گذرد. در خصوص »یاور« آقای سلطانی فرد 
بسیار اخلاق مدار و شریفی است و خوش سابقه 
هم هست. داشتن همکاری با سعید سلطانی در 
پرونده کاری  اتفاق خوبی است، در نتیجه منجر 
به این شد که به توافق برسیم و نقش را پذیرفتم.

تجربه همبازی بودن با آقای ارجمند چطور 	 
بود؟

خیلی جالب است. آقای ارجمند هم مانند خود من 
که یک کاراکتر مذهبی بازی کردم، از سریال »امام 
علی )ع(« خیلی دیده شدند و این بازیگرها یک 
سری روحیاتی دارند که در وهله اول فکر می کنی 
شاید کار با آن ها کمی سخت باشد اما واقعیت این 
طور نیست. اتفاقا دریایی از تجربه هستند و اگر 
سعی کنی با حال خودشان پیش بروی، در کار 
چیزهای زیادی از آن ها یاد می گیری. خودم سعی 
می کنم با هر آدمی همان طور که خودش رفتار 
می کند و دوست دارد رفتار کنم که او هم راحت 
باشد. چون بازی من بیشتر با کاراکتر »یاور« بود، 

سعی کردم چیزهای زیادی از ایشان یاد بگیرم.

پس از این تجربه، اگر بخواهید به ویژگی 	 
ــاره کنید، چه  خاصی ازداریـــوش ارجمند اش

می گویید؟
کلا از شخصیت افرادی که سنشان بالا رفته اما 
همچنان صلابت خودشان را دارند خیلی لذت 
می برم. ایشان ماشاءا... در بعضی پلان ها می 
بینیم میل زورخــانــه ای می زنند که 90 درصد 
جوانان امروزی اصلا نمی توانند بلند کنند! این 
نشان دهنده آمادگی جسمانی در این سن است 
و یکی از چیزهایی که بازیگر احتیاج دارد، همین 
استقامت و آمادگی جسمانی است که به نظرم 

قابل ستایش است.

نظرتان درباره شباهت سریال به »ستایش« 	 
چیست؟

ــی بـــوده،  ــن ــت ــت داش شــایــد چـــون آن تِـــم دوس
می خواستند همان تِم پرمخاطب را با قصه دیگری 

نگه دارند. احتمالا دیدند ادامه دادن »ستایش« 
کار اشتباهی است، برای همین سعی کردند در 
همان تم جلو بروند. شاید این طور باشد، چون 
من از سیاست شان اطلاعی نــدارم. شخصیتم 
در این سریال با کاراکترهای »ستایش« متمایز 
است، به همین دلیل این شباهت خیلی برایم 
سخت نبود. هرچند که عوامل کار یکسان بودند، 
اگر عوامل متفاوت بود و می خواستند ادای آن 
کار را دربیاورند می شد تقلید اما چون نویسنده، 
کارگردان و بازیگر نقش اصلی همان ها هستند، 

به همین دلیل خیلی برایم ناراحت کننده نبود.

شما با فیلم »رستاخیز« شناخته می شوید. 	 
تجربه بــازی در نقش حضرت عــبــاس)ع(، به 

عنوان اولین تجربه چطور بود؟
کار کردن کنار بزرگان در ابتدای مسیر کاری، 
وقتی در جایگاهی ایستاده ای که همه برخورد 
جــدی و محکمی دارنــد، طبیعتا به رشــد من، 

ادبیات و تفکرم در سینما خیلی کمک کرد.

ــاره تجربه شخصی تان از بازی در این 	  درب
نقش بگویید.

درباره آن چه به دست آوردم، بعد از این که اوایل 
صحبت کردم، تصمیم گرفتم دیگر چیزی نگویم. 
چون همه چیزهایی که به دست آوردم کاملا 
شخصی و یک بحث اعتقادی شخصی است و 
دلیلی ندارد آن چه به دست آوردم، خیلی عمومی 
باشد و همه بخواهند آن را تایید کنند. در واقع 
یک سری دریافت های شخصی بوده که پیش 
خودم هست، اما این که بخواهم بیان کنم و بعد 
عرفانی اش را به کلام بیاورم، ترجیح می دهم 
که بازگو نکنم. همه آدم ها به نحوی با فراتر از 

خودشان در ارتباط هستند و گاهی متوجه خیلی 
چیزها می شوند که ممکن است درجاتش خیلی 
بالاتر از چیزهایی باشد که من به دست آوردم. 
بستگی به کشش انسان ها و نوع نگاهشان دارد. 
در نتیجه گفتن اش بیشتر جنبه خودستایی دارد. 
لطف و محبتی که خدا به من داشت، باعث شد 
در ابتدای مسیر کاری ام، هم در موقعیت خاصی 
کار کنم، هم به لحاظ شخصی و شناخت اطرافم، 

جهان بینی ام رشد کند.

فکر می کنید اگر فیلم در زمان خودش اکران 	 
می شد، چه تاثیری در مسیر شما داشت؟

هیچ چیزی را نمی شود پیش بینی کرد، همچنان 
که ممکن بود با اکران فیلم اتفاق خوبی نمی افتاد 
یا این که می افتاد. مملکتی داریم که پر از عقاید 
مختلف است و همه فکر می کنند همان چیزی 
درست است که خودشان می گویند. به هرحال 
به عنوان کاری بزرگ در کارنامه من، برایم باعث 

افتخار است.

گفته بودید بعد از ایفای این نقش، به دلیل 	 
ایــن که پیش زمینه ای بــرای مخاطب ایجاد 
نشود، بــرای خودتان محدودیت هایی در 
محدودیت ها  ایــن  داشتید،  نقش  انتخاب 
همچنان وجود دارد که باعث شود نقش های 

مثبت را انتخاب کنید؟
وقتی بازیگری را برای نقشی انتخاب می کنی، 
باید شاخصه هایی داشته باشد. اولین المان، 
فیزیکی است، یعنی باید بدن و میمیک او به 
کاراکتر بخورد. درست است که گریم به کمک 
شخصیت پردازی می آید اما 90 درصد ماجرا 
بــه خــود فــرد بــرمــی گــردد. در خصوص نقش 
حضرت عباس)ع( هم، وجود شاخصه هایی در 
صورتم باعث شد گریم آن چه را که می خواهد، 
برساند. آن چه ذاتا در من وجود دارد، این است 
که میمیکی دارم که به کاراکتر منفی نمی خورد، 
مگر این که یک شخصیت منفی پردازش شده ای 
باشد که کاملا مشخصات یک آدم مثبت را دارد 
ولی ناگهان معلوم می شود بُعد منفی داستان 
روی او سوار بوده است. من چهره خاکستری رو 
به سفید دارم، یعنی میمیک صورتم این شکلی 
است و ربطی به علاقه خودم ندارد و شخصیت 

منفی گل درشت برایم مناسب نیست.

شرکت کنندگان اسکار چرخشی 
خواهند بود

برگزارکنندگان مراسم نود و سومین دوره جوایز 
سینمایی اسکار اعلام کردند، شرکت کنندگان در 
این مراسم در حین مصاحبه مقابل دوربین ملزم به 

استفاده از ماسک نیستند.
به گزارش ایسنا، نشست مجازی میان نمایندگان 
آکادمی، نامزدها و روابط عمومی های شخصی 
و استودیوها برگزار و در آن اعــلام شد، بخشی 
از مراسم اسکار که در سالن یونیون استیشن 
لس آنجلس برگزار خواهد شد، مشابه یک تولید 
تلویزیونی در نظر گرفته می شود، بنابراین افراد 
ملزم به استفاده از ماسک در مقابل دوربین نیستند. 
با وجود این، زمانی که افراد مقابل دوربین نیستند، 

باید از ماسک استفاده کنند.
آکادمی اسکار همچنین اعلام کرد که شمار شرکت 
کنندگان در مراسم اسکار محدود به 1۷0 نفر 
خواهد بود که به صورت چرخشی در مراسم حضور 

می یابند.
شرکت کنندگان در مراسم امسال جوایز آکادمی، 
حداقل باید سه بار پیش از حضور در این مراسم 
تست کرونا بدهند و در هنگام شرکت در مراسم 
هم تب سنجی از افراد الزامی است. همچنین یک 
فرش قرمز مختصر با حضور سه عکاس و شماری 
محدود از نمایندگان خبری برای مصاحبه برگزار 
می شود و نمایندگان خبری بین المللی برای 
پوشش مراسم اسکار نیز از کشورهای کانادا، ژاپن، 
انگلیس، آلمان، فرانسه، برزیل، اسپانیا، مکزیک و 
استرالیا خواهند بود. طبق اعلام برگزارکنندگان 
مراسم اسکار، باید حداقل فاصله دو متری میان 

خبرنگاران و مصاحبه شوندگان رعایت شود.

آغاز تولید اثر جدید اسکورسیزی

فیلم برداری جدیدترین فیلم اسکورسیزی با نام 
»قاتلان ماه کامل« با بازی دی کاپریو و رابرت دنیرو 

از   19 آوریل آغاز شد.
به گزارش صبا، یکی از نمایندگان »اپل« خبر آغاز 
فیلم برداری »قاتلان ماه کامل« اسکورسیزی را 
از روز دوشنبه 19 آوریل )30 فروردین( در ایالت 
اوکلاهاما تایید کــرد. این فیلم بر اســاس کتاب 
غیرداستانی پرفروشی به همین نام نوشته دیوید 
گران ساخته می شود. اسکورسیزی نیز در بیانیه 
ای در این باره از حیاتی بودن ساخت این روایت 
در ایالت اوکلاهاما گفت و این که نباید این واقعه از 
تاریخ آمریکا به دست فراموشی سپرده شود. او از 
کمپانی »اپل«، قوم بومی اوسیج که داستان فیلم 
درباره آن هاست و کمپانی اوکلاهاما فیلمز نیز بابت 

همکاری شان تشکر کرد.
تولید »قاتلان ماه کامل« قرار است در سرتاسر 

تابستان ادامه داشته باشد.


